2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2021                                                                                                      № 8
село Шабельское

О внесении изменения в постановление администрации
Шабельского сельского поселения Щербиновского района
от 31 января 2020 года № 10 «Об утверждении Порядка принятия
решения о предоставлении пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим  муниципальные должности и должности
муниципальной службы в Шабельском сельском поселении Щербиновского района»
Во исполнение решения Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 24 апреля 2019 года № 2 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в Шабельском сельском поселении Щербиновского района», для предоставления пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Шабельском сельском поселении Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 31 января 2020 года № 10 «Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим  муниципальные должности и должности муниципальной службы в Шабельском сельском поселении Щербиновского района», изложив пункт 23 Порядка в новой редакции:
«23. Лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы, получавшим до вступления в силу Положения   дополнительное материальное обеспечение в соответствии с решениями Совета   Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 8 декабря 2009 года № 2 «Об  утверждении Положения о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших выборные муниципальные должности, должности муниципальной службы в Шабельском сельском поселении Щербиновского района» (с изменениями от 15 ноября 2012 года № 2, от 31 июля 2014 года № 1, от 27 мая 2015 года № 6), от 18 декабря 2017 года № 7              «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Шабельском сельском поселении Щербиновского района» (с изменениями от 27 сентября 2018 года № 5) пенсия за выслугу лет выплачивается в ранее установленном размере и в дальнейшем пересчитывается при изменении размера пенсии».
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

         М.С. Игнатенко